ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ((((                                          ((((((((((((
Số: 830/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 13 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v chuyển giao chức năng quản lý thoát nước đô thị và hút bể phốt từ

Công ty Môi trường đô thị Quy Nhơn cho Công ty Cấp thoát nước Bình Định

((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Theo Văn bản ngày 21/3/2006 của Giám đốc Ngân hàng Thế giới tại Việt Nam về việc thông báo kế hoạch, thời gian đàm phán tín dụng cho Dự án Vệ sinh Môi trường các thành phố duyên hải và những vấn đề cần được giải quyết trước khi đàm phán;

Theo Tờ trình số 17/TTr-BQLDA ngày 11/4/2006 của Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển giao chức năng quản lý thoát nước mưa, thoát nước thải và hút bể phốt hầm cầu từ Công ty Môi trường đô thị Quy Nhơn cho Công ty Cấp thoát nước Bình Định.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn và các sở, ban liên quan chỉ đạo Công ty Môi trường đô thị Quy Nhơn và Công ty Cấp thoát nước Bình Định tiến hành xây dựng phương án chuyển giao chức năng quản lý thoát nước mưa, thoát nước thải và hút bể phốt hầm cầu, trình UBND tỉnh phê duyệt vào tháng 6/2006.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Cấp thoát nước Bình Định, Giám đốc Công ty Môi trường đô thị Quy Nhơn và Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                             CHỦ TỊCH
                                                                                    Vũ Hoàng Hà